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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,117,555.00 139,166.66 2,501,120.942,640,287.60

331,200.00 27,600.00 303,600.00Dietas 331,200.00

939,600.00 0.00 954,600.00Sueldos Básicos 954,600.00

74,455.00 0.00 74,455.00Decimotercer Mes 74,455.00

45,100.00 0.00 68,160.00Decimocuarto Mes 68,160.00

365,000.00 108,666.66 541,087.22Beneficios 649,753.88

0.00 0.00 2,333.33Complementos 2,333.33

362,200.00 2,900.00 556,885.39Jornales 559,785.39

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,481,121.90 63,607.56 3,720,640.733,784,248.29

213,000.00 1,600.00 217,400.00Viáticos Nacionales 219,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Telefonía Celular 24,000.00

0.00 0.00 10,000.00Viáticos al Exterior 10,000.00

54,000.00 2,148.56 61,851.44Energía Eléctrica 64,000.00

0.00 0.00 3,806.00Agua 3,806.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Fija 5,000.00

0.00 0.00 6,330.00Otros Servicios Básicos 6,330.00

61,250.00 5,500.00 70,750.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

76,250.00

60,000.00 0.00 70,000.00Servicios de Informática y Sistemas 
Computarizados

70,000.00

41,250.00 0.00 212,750.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

212,750.00

71,250.00 0.00 96,250.00Servicio de Transporte 96,250.00
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30,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Comisiones y Gastos Bancarios 7,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

84,000.00 0.00 84,000.00Servicio de Internet 84,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Ceremonial y Protocolo 80,000.00

555,371.90 0.00 630,805.70Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

630,805.70

0.00 0.00 131,775.00Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

131,775.00

1,180,000.00 54,359.00 1,917,181.99Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

1,971,540.99

0.00 0.00 26,740.60Servicios de Capacitación 26,740.60

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 402,132.40 4,000.00 490,132.40494,132.40

71,250.00 1,000.00 115,250.00Alimentos y Bebidas para Personas 116,250.00

20,000.00 0.00 40,000.00Prendas de Vestir 40,000.00

56,250.00 0.00 61,250.00Papel para Computación 61,250.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

71,250.00 0.00 79,250.00Tintas, Pinturas y Colorantes 79,250.00

43,250.00 3,000.00 44,250.00Gasolina 47,250.00

5,224.60 0.00 5,224.60Aceites y Grasas Lubricantes 5,224.60

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Herramientas Menores 6,000.00

5,657.80 0.00 5,657.80Elementos de Ferretería 5,657.80
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15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

56,250.00 0.00 66,250.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

66,250.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,078,278.24 252,903.60 6,411,376.786,664,280.38

1,171,456.34 63,940.00 1,319,794.35Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

1,383,734.35

4,636,821.90 180,463.60 4,752,082.43Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

4,932,546.03

270,000.00 8,500.00 339,500.00Ayuda Social A Personas De Capital 348,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,081,688.46 547,359.78 8,877,894.879,425,254.65

0.00 0.00 975,000.00Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

975,000.00

1,102,549.70 73,685.00 3,617,087.61Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

3,690,772.61

2,804,138.76 473,674.78 3,960,807.26Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

4,434,482.04

0.00 0.00 150,000.00Tierras, Predios y Solares 150,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Muebles Varios de Oficina 25,000.00

25,000.00 0.00 15,000.00Equipos Varios de Oficina 15,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Electrodomésticos 25,000.00

0.00 0.00 33,925.00Maquinaria y Equipo de Producción 
de Servicio  (Agua, Luz, Teléfono, 
entre otras)

33,925.00

100,000.00 0.00 76,075.00Equipos para Computación 76,075.00
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15,160,776.00 1,007,037.60 22,001,165.72Total: 23,008,203.32

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/10/2018 al 31/10/2018
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